
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 20.0L2009nr 3 

Tartu Linnavalitsuse määruse kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5. ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 13. 
jaanuari 2009. a korraldust nr 14 "Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Lille Maja koosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

§ 1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. veebruari 2002. a määrus nr 10 "Linnavalitsuse 
hallatava asutuse Lille Maja koosseisu kinnitamine". 

§ 2. Määrus jõustub 26. jaanuaril 2009. a. 

Abilinnapea linnapea ülesannetes 

■1 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

i/ 

Skaneeritud: 29.01.13 


